
Tallinna Õismäe Vene Lütseum
Расписание занятий в ABCkool 2016/2017
Расписание звонков:
1. 16.00-16.30
2. 16.35-17.05
3. 17.10-17.40

	Понедельник
	Четверг

	123
	Группа A,  учитель Елена Николаевна Данило, Jelena.Danilo@tovl.edu.ee

	1.
	Чтение 
	1.
	Чтение

	2.
	Письмо
	2.
	Математика

	3.
	Эстонский язык
	3.
	Искусство

	[bookmark: _GoBack]127
	Группа B,  учитель Анна Мечиславовна Скоромных, Anna.Skoromnoh@tovl.edu.ee  

	1.
	Чтение
	1.
	Чтение

	2.
	Эстонский  язык
	2.
	Письмо

	3.
	Математика
	3.
	Искусство

	126
	Группа C,  учитель Анжела Валерьевна Гусева, Anzela.Guseva@tovl.edu.ee   

	1.
	Эстонский язык
	1.
	Математика

	2.
	Чтение
	2.
	Чтение 

	3.
	Письмо
	3.
	Искусство

	125
	Группа D, учитель Регина Ивановна Варварук, Regina.Varvaruk@tovl.edu.ee

	1.
	Математика
	1.
	Эстонский язык

	2.
	Чтение
	2.
	Чтение

	3.
	Письмо 
	3.
	Искусство

	128
	Группа E, учитель Юлия Викторовна Пантелеева, Julia.Pantelejeva@tovl.edu.ee 

	1.
	Математика 
	1.
	Чтение

	2.
	Чтение
	2.
	Эстонский язык

	3
	Письмо
	3.
	Искусство



Координатор ABCkool - завуч Наталия Кислая; 
Электронная почта Natalia.Kislaja@tovl.edu.ee

